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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Alejandro Arias Justiniano

33

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion

Fecha del

Ranking Posicion

2012
2011

Varones Absoluto

Gestion

2020
2019
2017
2014
2012
2011

Varones Primera

Gestion

2020
2019
2014

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2014-12-24
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25
2014-12-24

102
141

Posicion
42
43
340
533
333
141

Posiciéon

233

Puntos

462.00
828.00

Puntos

1168.30
1168.30
379.00
137.00
462.00
828.00

Puntos

699.00
699.00
137.00




Reporte del Jugador

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
1 |3ER DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC 2019 |SENIOR Primera C (Draw 32)[ SINGLES | 2019-07-14 W |699.00
2 |ABSOLUTO SANTA CRUZ 2019 EchLllEOSOO (Draw 32) - DOBLES | 2019-05-04 | SF ([361.20
3 |JABSOLUTO SANTA CRUZ 2019 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2019-05-04 | R16 [379.00
4 |ABSOLUTO SANTA CRUZ 2017 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2017-04-23 | R16 [379.00
5 JABSOLUTO SANTA CRUZ 2014 ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES| 2014-05-17 | R32 [137.00
6 |ABSOLUTO SANTA CRUZ 2012 CTSC ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2012-05-17 | QF [462.00
7 |ABSOLUTO FINI LAGER SANTA CRUZ 2011 [ESC. 2000 (Draw 64) SINGLES| 2011-12-17 | R16 |[661.00
8 |ABSOLUTO SANTA CRUZ 2011 REVISADO [ESC. 1000 (Draw 64) SINGLES| 2011-05-12 | R64 [167.00
9 |FINI LAGER ESCALAFON 2010 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2010-12-21 | QF [509.00
10 [G1 Santacruz 2010 18 DAMAS - VARONES  |G1 18 (Draw 32) SINGLES | 2010-10-26 | QF [602.00
11 S50 G0 I LRl L e ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2010-06-29 | R32 [127.00
VARONES
12 (G1 Tarija 2010 18 DAMAS - VARONES G1 18 (Draw 32) SINGLES | 2010-04-27 | QF [602.00
13 [G1 Chuquisaca 2010 18 DAMAS - VARONES |G1 18 (Draw 32) SINGLES | 2010-03-09 | SF [903.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




